En el mes de Febrer de 1310, aquells mestres que escoltavan ses explicacions, donaren el següent testimoni: «Universis præsentibus litteris inspecturis, Officialis Curie Parisiensis, in Domino salutem. Noverint universi, quod in præsentia Magistri Joannis de Salinis et Michaelis de Jonquerio, nostrorum Clericorum juratorum, quibus in iis et majoribus fidei indubiam adhibemus, et quibus quoad hæc commisimus, tenore præsentium, vices nostras, propter hoc constituti magister Martinus in Medicina, magister Joannes Scotus in Artibus, magister Raymundus de Biterum in Medicina Baccalarius, Frater Clemens Prior Servorum Sanctæ Mariæ Parisiensis, Frater Ocursius ejusdem loci Magister, Petrus Burgundus Artibus Magister, Magister Egidius in Artibus de valle Sponete Mathæus Guidonis Baccalarius in Artibus, Petrus Juliani, Joannes de Livicastro Baccalarius in Artibus, Gaufridus de Meldis, Joannes Scotus, Petrus de Parisiis, Hebrandus de Frigia, Gilabertus de Normania, Laurentius de Hispania, Guillelmus de Scotia, Henricus de Burgundia, Joannes de Normanis Baccalarius in Artibus, ac Magister Egidius, et plures alii usque ad numerum quadraginta, in dictis scientiis experti, asseruerunt per eorum juramenta, non ut dolo, metu, vel fraude ad hoc inducti, sed sua spontanea voluntate, ad requisitionem Magistri Raymundi Lulli Catalani de Majoricis, quod ipsi á dicto Magistro Raymundo Lull audiverunt per aliqua tempora Artem seu scientiam, quam dicitur fecisse seu adinvenisse Magister Raymundus, quæ quidem Ars seu scientia sic incipit: *Deus cum tua gratia, sapientia et amore incipit Ars brevis, quæ est imago Artis generalis, quæ sic intitulatur: Deus cum summa perfectione incipit Ars generalis ultima. Ratio quare fecimus istam Artem brevem, est ut Ars magna facilius sciatur; nam scitâ istâ, Ars supradicta et etiam aliæ Artes, de facili poterunt*

*addisci. Et sic terminatur: ad honorem et laudem Dei et publicæ utilitatis finivit Raymundus hunc Librum Pisis in Monasterio Sancti Dominici in mense Januario anno 1307 Incarnationis Domini Nostri Jesu Christi. Asseruerunt etiam dicti Magistri et omnes alii, ut prædicitur, per eorum juramenta coram præfatis juratis nostris, quòd dicta Ars seu scientia erat bona, utilis, necessaria, prout ipsi perpendere poterant, seu etiam judicare, et quòd in ea nihil erat contra Fidem Catholicam, seu etiam dictæ fidei repugnantia; multa autem ad sustentationem dictæ fidei, et pro ipsa facientia, in dicta scientia seu Arte, ut dicebant, poterant inveniri. Præmissa autem facta et acta ac etiam testificata ab ipsis Magistris, et Bacalareis, ut præactum est, coram præfatis Clericis Juratis nostris fuerunt in domo, quam ad præsens inhabitat idem Magister Raymundus Lull in vico buqueriæ Parisiensis, ultra parvum pontem versus Sequanam, prout ipsi jurati nostri vobis retulerunt oraculo vivæ vocis: ad quorum relationem sigillum prædictæ Parisiensis Curia duximus litteris præsentibus apponendum, in testimonium præmissorum. Datum anno Domini 1309 die Martis post Octavas Festi Purificationis Beatæ Mariæ Virginis Gloriosæ. M. Jonquerio.»*